2) Powrót za biletami powrotnemi nastąpić winien
w ciągu 48 godzin, przyczem czas od chwili kupna
biletu do północy w oznaczony termin nie wlicza się.

3) Dni świąteczne, następujące bezpośrednio za
sobą liczone będą za dzień jeden.

Oprócz tego sprzedawane będą na stacji Warszawa
(Praga) i na wspomnianej stacji miejskiej od dnia
1 (13) maja do 1 (13) stycznia 1894 roku bilety
abonamentowe wszystkich trzech klas z ustęps
twem 30% z opłaty taryfowej na przejazd pomiędzy
Warszawą (Pragą) z jednej i stacjami Miłosna (R'em-
bertów), Ńowo-Mińsk (Dębe-Wielkie) i Mrozy (Ce
głów) z drugiej strony, przyczem bilety rzeczone słu
żyć będą na 20 przejazdów w ciągu czasu od chwili '
kupna biletu do 1 (13) stycznia 1894 roku. 709r

Ulica Królewska J6 45.
Pracownia chemiczno-rozbiorowa

Dra Aleksandra M. Weinberga
Dokonywa chemiczne i mikroskopowe
Ocenj przyiataości wody do picia

za pojedyńczą ocenę rs. 5.
Przy większej ilości okazów w jednej miej

scowości znaczne ustępstwa.